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ÖVERBLICK

Stor 2-rumslägenhet, renoverad och helt ny, till salu i
centrala Barcelona.

Lucas Fox presenterar denna vackra lägenhet med två sovrum och två badrum med
en perfekt kombination mellan det klassiska och det moderna. Denna nyligen
renoverade lägenhet ligger i hjärtat av Barcelona och har originaldetaljer och en
idealisk distribution.

Huset har ursprungliga egenskaper som är mycket välbevarade, såsom typiskt högt i
tak med katalanska volta och träbjälkar, som ger en mycket praktisk elegans.

Fördelningen av huset är idealisk, eftersom det är mycket bekvämt och tydligt skiljer
dagområdet från nattområdet; perfekt för både fritid och vardag.

I dagområdet finns ett trevligt och trevligt öppet vardagsrum med kök och matsal.
Delen av vardagsrummet är exteriört, med en balkong mot gatan som ger det mer
ljus, medan det öppna köket erbjuder gott om utrymme att laga mat och njuta i
sällskap. På baksidan finns nattområdet, med två sovrum, varav ett med eget badrum
och omklädningsrum. Båda sovrummen har även tillgång till balkong. Huset är
komplett med ett andra badrum.

Dess reform är ett verk av Dröm Living, en prestigefylld studio i Barcelona. Av denna
anledning är dess distribution noggrant studerad för att skapa optimala och effektiva
utrymmen, med maximal omsorg om ytskikten och med ett urval av material av
högsta kvalitet. Den har luftkonditionering, nya snickerier, ett fullt utrustat öppet
kök, högt i tak, trägolv och ett exteriört sovrum med omklädningsrum och badrum.

Missa inte möjligheten att få denna vackra renoverade lägenhet med högkvalitativ
finish och originaldetaljer i detta privilegierade läge. Kontakta Lucas Fox.

lucasfox.se/go/bcn42140

Parkett, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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